
Jméno

Bokomara

1. V nejkratších nocích samotnému těžko spát,
   samota něžně dlaní polštář pohladí,
   ztratíš-li dívku, ztratil jsi svý jméno snad,
   bez jména osamělým srdcím těžko žít.
R: A láska právě zkouší bílou křídou psát
   to tajný jméno, který jednou sám jí dáš,
   kouzelnou přízí můžeš jednou-jedinkrát
   přišít svý jméno cizí dívce na polštář.

2. Tisíc je skřítků v růži, v lístcích čajových,
   tisíc je najád, které tančí v dubinách,
   tisíc je kouzel, tisíc štítků na dveřích,
   tisíc je kroků přes ten jeden pravý práh.
R:

3. Vybírej dívku, která tajný slova zná,
   vybírej toho, kdo má v očích tajemství,
   pak přijde ta chvíle, kdy ti nový jméno dá,
   na míru šitý krásný nový jméno tvý.
R: + kouzelnou přízí můžeš jednou-jedinkrát
     přišít svý jméno cizí dívce na polštář ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

